

Znak sprawy: MBG.261.1.21

-wszyscy Wykonawcy -

- A. **dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa samochodu osobowego oraz samochodu dostawczego do Muzeum Podlaskiego w Białymstoku” Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 14.04.2021 r.

Pytanie 1

Dotyczy części II

Czy Zamawiający dopuści pojazd z przestrzenią ładunkową o długości 3375 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w części II zamówienia pojazd z przestrzenią ładunkową o długości 3375 mm.

Pytanie 2

Dotyczy II części.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2620 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w części II zamówienia pojazd o wysokości 2620 mm.

Zestaw pytań z dnia 15.04.2021 r.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo częściowe składanie ofert tj. tylko na samochód dostawczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ zamówienie jest podzielone na dwie części. Oferty mogą być składane do każdej z części osobno.

Pytanie 2

Dotyczy części II:

Czy ze względu na występującą obecnie na świecie, pandemię koronawirusa (COVID-19), oraz związane z tym wydarzeniem okoliczności o charakterze siły wyższej (np. ograniczenie produkcji, czasowe zamknięcie fabryk, opóźnienia w międzynarodowym łańcuchu dostaw, ograniczenia czasu pracy w biurach), Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 180 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin realizacji zamówienia zgodny z SWZ, Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 180 dni od daty podpisania umowy.

Pytanie 3

Dotyczy części II:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z oponami wielosezonowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SWZ wymagany jest komplet opon zimowych i letnich. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z oponami wielosezonowymi.

Pytanie 4

Dotyczy części II:

Czy Zamawiający dopuści pojemność silnika 1968 cm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojemność silnika min. 1.9 l. - max 2,2 l. o mocy min. 150 KM – max. 180 KM.

- B. W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianą dokonaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia SWZ, Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 21.04.2021 r. godzina 12:00

W rozdziale 14 pkt 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 23.04.2021 r. godzina 12:00

W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 21.04.2021 r. godzina 12:30

W rozdziale 14 pkt 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 23.04.2021 r. godzina 12:30

W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.05.2021 r. (30 dni od dnia upływu terminu składania ofert art. 307 ust.1)

W rozdziale 15 pkt 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24.05.2021 r. (30 dni od dnia upływu terminu składania ofert art. 307 ust.1)

- C. Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1.2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia samochód dostawczy cz. 2 oraz załącznika nr 3 do SWZ – wzór formularza ofertowego. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym.

Zaktualizowane załączniki są dostępne na stronie www.muzeum.bialystok.pl

DYREKTOR

Muzeum Podlaskiego w Białymstoku

dr Waldemar F. Wilczewski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)